
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Notebook 14" 1 ks

IPS technologie, úhlopříčka 14 palců, rozlišení min. 1920 x 1200.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 25 000 bodů (platné ke dni 25.01.2024).

Alespoň 32 GB RAM.

Notebook musí být osazený min. 1 TB SSD (nebo větším).

Notebook musí být osazen webkamerou.

Podsvícená klávesnice.

Konektivita min. 2x USB, 1x HDMI.

Celokovové šasi.

Výdrž baterie alespoň 8 hodin.

Dodávka včetně napájecího adaptéru.

Originální operační systém Windows - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními 

aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...)

Záruka min. 3 roky.

Lenovo ThinkPad T/T14s 

Gen 4 - 14", R7PRO-

7840U, 32GB RAM, 1TB 

SSD, W11P 

(21F8002FCK), záruka 36 

měsíců

https://psref.lenovo.com/D

etail/ThinkPad/ThinkPad_T

14s_Gen_4_AMD?M=21F8

002FCK

Samostatná faktura NE Záruka na zboží min. 36 měsíců.

Ing. Tomáš Řeřicha, Ph.D.,

Tel.: 737 488 958,

37763 4534

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra materiálů 

a technologií,

místnost EK 415

30 dní 39 000,00 Kč 35 727,00 Kč 35 727,00 Kč       VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

2 Batoh na notebook 1 ks

Batoh na notebook, pro velikost úhlopříčky 15,6", max. 16".

Nepromokavá úprava, batoh uzavřen klopou na magnetické patentky, hlavní vstup do batohu pod klopou 

uzavřen zipem, nastavitelné ramenní popruhy, popruh do ruky, protinárazové vlastnosti, vnitřní kapsy.

Barva: kombinace černá a tmavě šedá nebo černá nebo tmavě šedá.

Lenovo LEGION GB400 

(GX41M53146), záruka 

24 měsíců

NE 700,00 Kč 629,00 Kč 629,00 Kč            VYHOVUJE

3 Brašna na notebook 2 ks

Brašna na notebook, pro velikost úhlopříčky 15,6", max. 16".

Nepromokavá úprava, protinárazové vlastnosti, popruh přes rameno a do ruky, vnitřní kapsy.

Barva: kombinace černá a tmavě šedá nebo černá nebo tmavě šedá.

TRUST ATLANTA LAPTOP 

BAG 15.6" ECO (24189), 

záruka 24 měsíců

NE 600,00 Kč 334,00 Kč 668,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

40 900,00 Kč

30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 013 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE

Hana Menclová, 

Tel.: 37763 4853,

602 167 797

Kollárova 19, 

301 00 Plzeň,

Správa kolejí a menz,

místnost KO 222

14 dní

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

37 024,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2024-02-09T13:27:47+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-02-21T08:01:57+0100
	Ing. Petr Beneš




